[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2023г. № 835
    О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», утвержденную постановлением Администрации города Льгова Курской области
от 26.01.2023г. № 140

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» на 2018-2025 годы», Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации города Льгова Курской области от 26.01.2023г. № 140 в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», утвержденную Постановлением администрации города Льгова Курской области, следующие изменения:
    - дополнить Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» абзацем следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования муниципальной Программы за счет всех источников финансирования составит                         87 269, 305 тыс. рублей, в том числе по годам:
2023 год – 80 015,014 тыс. рублей;
2024 год – 7 254, 291 тыс. рублей;
2025 год – 0, 000 тыс. рублей.
За счет средств Федерального и Областного бюджетов — составит 84 200,655 тыс. рублей; в том числе по годам:
2023 год — 77 480,481 тыс. рублей;
2024 год — 6 720,174 тыс. рублей;
2025 год — 0,00 тыс. рублей.
За счет средств городского бюджета — составит 3 068,650 тыс. рублей, в том числе по годам:
2023 год — 2 534,533 тыс. рублей;
2024 год — 534,117тыс. рублей;
2025 год — 0,00 тыс. рублей.
За счет средств внебюджетных источников составит                   0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2023 год — 0,00 тыс. рублей;
2024 год — 0,00 тыс. рублей;
2025 год — 0,00 тыс. рублей.

- дополнить раздел 10 «Управление Программой, контроль за ее реализацией и порядок отчетности» приложение № 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета МО «Город Льгов» Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» абзацем следующего содержания:
	Наименование
	Сумма на 2023г.

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области»

	       80 015 014

	Подпрограмма "Благоустройство территории"

	80 015 014

	Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»
	80 015 014

	Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях — победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды
	73 428 572

	Иные бюджетные ассигнования

	73 428 572

	Реализация программ формирование современной городской среды

	          6 586 442

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	6 586 442

   2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для  официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить                        на официальном сайте  Администрации города Льгова в сети «Интернет».
    3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  города Льгова                                                                                   А.С. Клемешов